
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Molise 

Direzione regionale 

                                                      

____________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito web: www.mim.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it PEC: drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

LA DIRIGENTE TITOLARE 

 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 46 del 28.04.2025 relativo alla ripartizione dei posti 

comuni e di potenziamento del personale docente per l’a.s. 2025/2026; 

TENUTO CONTO che all’art. 2 del suindicato Decreto è indicato in n. 77 unità 

l’ulteriore contingente in organico di fatto;  

PRESO ATTO che di tale contingente già n. 72 unità sono coperte dalle ore residue 

dell’organico di diritto e, che pertanto residuano n. 5 unità in organico di fatto per un 

totale di 90 ore; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 di suddividere le n. 90 ore, pari a n. 5 unità in organico di fatto, nella misura di 

n. 63 ore per la provincia di Campobasso e di n. 27 ore per la provincia di Isernia; 

Art. 2 gli Ambiti Territoriali delle province di Campobasso ed Isernia provvederanno 

ad assegnare tali ore in base alle maggiori criticità rilevate per le scuole secondarie di 

I e II grado, ed in base alle richieste pervenute dalle Istituzioni scolastiche; 

Art. 3 eventuali compensazioni di ore tra le province potranno essere valutate in base 

alle necessità. 

    La Dirigente titolare 

Maria Chimisso  

 

 

 

 

 

 
L’assistente: Antonio NAIMO 
DRMOSegreteria -  Segreteria del Dirigente Titolare 

http://www.mim.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2025-07-11T11:45:52+0200


		2025-07-11T11:53:40+0200
	protocollo




